Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA

- Anno 2023 -

Codice Fiscale

Erogatore

Tipologia Attivita

09314190969 Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA Totale

ASSOCIAZIONE .RETE CARDIOLOGICA.

ASSOCIAZIONE .RETE CARDIOLOGICA. Totale

ATS CITTA METROPOLITANA DI MILANO

97813820152

Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR

Ricerca di Rete

09320520969 Attivita Screening

Contributo Caro Energia
Contributo Caro Energia Rsa
Contributo DPI

Emoderivati

Emoderivati

Emoderivati

Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F

Data
Contabile
11/08/2023
12/04/2023
12/05/2023
12/07/2023
14/02/2023
16/06/2023
17/03/2023
17/11/2023
18/12/2023
19/01/2023
19/09/2023
19/10/2023
22/05/2023
23/11/2023
24/01/2023
27/12/2023
29/09/2023

15/11/2023

09/08/2023
08/11/2023
28/11/2023
14/02/2023
20/10/2023
22/12/2023
24/07/2023
10/08/2023
18/12/2023
22/02/2023
22/03/2023

Totale

250.267
1.466.516
250.267
250.267
250.267
250.267
250.267
250.267
250.267
92.255
250.267
237.095
131.794
4.063
254.799
85.451
369.472
4.893.847
145.446
145.446
328.428
523.392
18.571
20.419
3.582
289
49.619
999.339
306.504
306.504
306.504
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Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

- Anno 2023 -

Codice Fiscale

Erogatore

Tipologia Attivita

Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Funzioni Non Tariffate

Incremento Tariffario Assistenza Ospedaliera COVID 2019
Nuove Reti Sanitarie
Nuove Reti Sanitarie

Nuove Reti Sanitarie
Nuove Reti Sanitarie

Nuove Reti Sanitarie
Nuove Reti Sanitarie

Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR

Data
Contabile
22/05/2023
22/06/2023
23/11/2023
24/04/2023
25/08/2023
25/09/2023
25/10/2023
26/07/2023
27/01/2023
01/03/2023
18/12/2023
26/05/2023
26/06/2023
26/07/2023
26/10/2023
27/01/2023
28/03/2023
28/04/2023
29/08/2023
29/09/2023
30/11/2023
29/08/2023
01/03/2023
26/05/2023
26/06/2023
27/01/2023
28/03/2023
29/05/2023
09/08/2023
12/05/2023
17/03/2023

Totale

306.504
306.504
306.504
306.504
306.504
306.504
306.504
306.504
306.504
262.270
181.938
262.270
262.410
429.119
262.410
262.270
262.270
262.270
262.410
254.130
262.410
807.252
780
1.380
1.380
1.380
1.380
1.380
4.546.074
322.989
176.127
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Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

- Anno 2023 -

Codice Fiscale

Erogatore

Tipologia Attivita

Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni Ambulatoriali a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR

Data
Contabile
21/12/2023
24/07/2023
26/05/2023
26/10/2023
27/01/2023
27/06/2023
27/07/2023
28/02/2023
28/03/2023
28/04/2023
28/11/2023
29/09/2023
30/08/2023
10/08/2023
18/12/2023
24/02/2023
26/05/2023
26/06/2023
26/10/2023
27/01/2023
27/07/2023
28/03/2023
28/04/2023
28/11/2023
29/08/2023
29/09/2023
30/08/2023
01/09/2023
07/12/2023
14/11/2023
22/12/2023

Totale

2.547.400
18.840
2.547.400
2.547.400
3.792.694
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.547.400
2.123.108
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
2.643.960
92.975
105.231
99.549
27.376
57.675
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Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

ATS CITTA METROPOLITANA DI MILANO Totale
AZ.USL BOLOGNA

AZ.USL BOLOGNA Totale

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO

- Anno 2023 -

Codice Fiscale
Erogatore

02406911202

00634880033

Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR
Prestazioni di Ricovero RSA a Contratto SSR

Progetto DNA

Ricerca Finanziata

Tipologia Attivita

Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F
Farmaci di fascia H-File-F

Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate
Funzioni Non Tariffate

Data
Contabile
24/02/2023
27/01/2023
27/07/2023
27/11/2023
28/04/2023
28/09/2023
07/12/2023

26/07/2023

05/12/2023
06/06/2023
06/07/2023
06/09/2023
06/10/2023
08/11/2023
11/08/2023
13/04/2023
15/05/2023
24/02/2023
05/12/2023
06/06/2023
06/07/2023
06/09/2023
06/10/2023
08/11/2023
11/08/2023
13/04/2023
15/05/2023
21/03/2023
24/02/2023

Totale

192.599
192.599
126.162
99.549
192.599
105.231
165.600
81.848.693
15.092
15.092
15.095
23.123
15.095
18.254
21.673
15.095
20.368
18.182
18.354
19.519
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
208.335
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Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione
- Anno 2023 -

Soggetto Erogatore

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO Totale
FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA
FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA Totale
IRCCS NEUROLOGICO BESTA

IRCCS NEUROLOGICO BESTA Totale
ISTITUTO MARIO NEGRI

ISTITUTO MARIO NEGRI Totale
MINISTERO DELLA SALUTE

Codice Fiscale

Erogatore

97608860157

01668320151

03254210150

Tipologia Attivita

Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR
Prestazioni Sanitarie Ambulatoriali e di Ricovero a Contratto SSR

Ricerca Finanziata

Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata

Ricerca di Rete

80242330589 5 x 1000

Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva

Data
Contabile
05/12/2023
06/06/2023
06/07/2023
06/09/2023
06/10/2023
08/11/2023
11/08/2023
13/04/2023
15/05/2023
18/07/2023
26/06/2023

22/09/2023

02/03/2023
08/08/2023
24/05/2023
25/05/2023
26/04/2023
26/09/2023
27/10/2023
29/03/2023
30/03/2023

20/02/2023

28/09/2023
13/12/2023
14/06/2023
16/08/2023
21/06/2023

Totale

2.000.318
2.147.750
1.876.741
2.036.826
2.066.718
1.879.147
2.097.296
2.169.350
2.161.515
687.203
1.112.000
22.711.311
54.884
54.884
14.361
1.009
3.440
430
75.077
4.620
2.741
5.685
45.047
152.409
72.000
72.000
103.571
400.000
134.998
666.594
111.664
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Trasferimenti Finanziari Ricevuti da Pubblica Amministrazione

Soggetto Erogatore

MINISTERO DELLA SALUTE Totale

POLIMI - AMMINISTRAZIONE CENTRALE (RRR)

POLIMI - AMMINISTRAZIONE CENTRALE (RRR) Totale
REGIONE LOMBARDIA

REGIONE LOMBARDIA Totale

UNIVERSITA' PIEMONTE ORIENTALE
UNIVERSITA' PIEMONTE ORIENTALE Totale
Totale complessivo

- Anno 2023 -

Codice Fiscale

Erogatore

80057930150

80050050154

Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Competitiva
Ricerca Corrente

Ricerca Corrente

Ricerca Competitiva

Ricerca Finanziata
Ricerca Finanziata

94021400026 Ricerca Competitiva

Tipologia Attivita

Data
Contabile
21/07/2023
22/11/2023
23/11/2023
24/10/2023
27/11/2023
30/10/2023
30/11/2023
18/12/2023
20/07/2023

14/12/2023

03/10/2023
13/03/2023

21/07/2023

Totale

7.611
36.154
65.206

872.992
7.163
289.996
612.800
1.462.049
1.783.720
6.554.518
43.618
43.618
65.000
69.300
134.300
44.026
44.026
116.670.146
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